
UCHWAŁA Nr XXVIII/150/20 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie  rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020 roku.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 10 ust.  1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 

o petycjach  (Dz. U. z 2018 r. poz.870)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Petycję z dnia 10 grudnia 2020 roku dotyczącą podjęcia uchwały w sprawie 

zapowiadanych przez Rząd RP masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

planowanych do 2021 roku uznaje za niezasadną, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia petycji wraz z uzasadnieniem Przewodniczący Rady Gminy 

Kobiele Wielkie zawiadomi wnoszącego petycję.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Maks 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


